
Uchwała Nr XLIII/432/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2013 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na włączenie w obszar krakowskiej specjalnej strefy 

ekonomicznej działki położonej w Nowym Sączu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z 20 października 
1994 r., o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 42 poz. 274 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na włączenie w obszar krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej 
działki ewidencyjnej numer 66/13 w obrębie ewidencyjnym 120, o powierzchni 1,1147 ha, 
objętej KW Nr NS1S/00133740/3. 
 
§ 2. Położenie działki, o której mowa w § 1., określa załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XLIII/432/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 lutego 2013 r. 

 

Działka nr 66/13, obręb nr 120 

 

 

Źródło: Wydział ds. Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Nowego Sącza 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 


